檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華專業人才協會　函

地址：116台北市文山區忠順街一段48號5弄

2號3樓

承辦人：劉小姐

電話：02-23628111

電子信箱：clptc23@clptc.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：專業訓字第1070508004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程訓練簡章(0508004A00_ATTCH69.pdf)

主旨：因應土地使用、活化運用、租賃業務之辦理，謹訂六月份

舉辦相關培訓，敬請惠予公告並薦派所屬相關人員參訓。

說明：

一、為解決旅館、民宿、農舍、農地、農業設施之相關業務與

使用管理問題，蒐集超過四十大案例與問題解決方案，訂

於六月七日、十四日舉辦相關培訓，有助於釐清相關使用

法規、土地利用、申請作業與使用管理限制。

二、因應租賃專法六月份上路，針對租賃契約、承租人與次承

租人、租賃期間、占用、留置權、押租金、稅金、管理費

、租賃物瑕疵…等困擾與爭議，研擬成五十大問題，訂於

六月八日(五)舉辦「五十大租賃問題解決專班」，提供最

專業的法律建議，協助單位解決問題與保障權益，歡迎薦

派相關業務人員參訓。

三、詳細課程資訊與報名參訓簡章，請您詳閱附件說明。

四、官網WWW.CLPTC.COM提供報名表下載。

五、全程參與學員可依「行政院人事行政總處、經濟部中小企

業處」相關規定，登錄「公務人員學習時數、景觀師、經

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1070508

*10770363200*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濟部中小企業學習護照」積分時數。

正本：同受文者

副本： 2018-05-08
11:11:31